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boisko do siatkówki plażowej, boisko trawiaste do piłki nożnej. Dzięki temu na terenie gminy odbywa 

się wiele imprez sportowych i rekreacyjnych o zasięgu lokalnym i ponadlokalnym. Wspominając  

o imprezach sportowych i rekreacyjnych na terenie gminy nie można zapomnieć o imprezach  

o zasięgu międzynarodowym i krajowym, a zaliczają się do nich: Międzynarodowy Turniej Hokeja 

Halowego im. Adama Filemonowicza, Bieg Samorządowy w Łubiance w randze Mistrzostw 

Samorządowców Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Biegach Długich, Maraton Toruński  

na trasie Toruń – Łubianka – Toruń oraz Bieg Niepodległości na trasie Łubianka – Bierzgłowo – Zamek 

Bierzgłowski – Leszcz – Pigża. 

II.13. Gmina Łysomice 

II.13.1. Jezioro Kamionkowskie 

 Położenie, obszar, dostępność komunikacyjna, stan infrastruktury 

Jezioro Kamionkowskie jest zlokalizowane w miejscowości Kamionki Małe, w północno-

wschodniej części gminy Łysomice, na działkach o numerach ewidencyjnych 7/4, 9/12. Powierzchnia 

jeziora wynosi 71,4 ha. Ośrodek wypoczynkowy nad Jeziorem Kamionkowskim jest zlokalizowany 

m.in. na działkach o numerach ewidencyjnym: 9/14, 17/1, 18, gdzie znajdują się: plaża trawiasta 

i piaszczysta. Ponadto, w analizie uwzględniono działki nr: 11/1 i 19/6 graniczące z ośrodkiem 

wypoczynkowym. 

Jezioro jest położone w odległości ok. 11 km na północny-wschód od miejscowości Łysomice 

oraz ok. 20 km na północny-wschód od Torunia. Ze względu na fakt, że ośrodek wypoczynkowy nad 

Jeziorem Kamionkowskim w miejscowości Kamionki Małe stanowi jedno z głównych miejsc  

do rekreacji i wypoczynku w oparciu o zasoby wodne dla mieszkańców gminy Łysomice, gminy 

Kowalewo Pomorskie oraz Torunia, charakteryzuje się on dobrą dostępnością komunikacyjną,  

na którą składają się: rozbudowana sieć dróg gminnych zapewniających dojazd nad samo jezioro, 

stacja kolejowa Kamionki-Jezioro na linii Toruń-Olsztyn, jak również komunikacja autobusowa (PKS  

i MZK Toruń). W sezonie letnim na trasie Toruń-Kamionki są uruchamiane dodatkowe połączenia 

komunikacyjne. 

Rysunek 23. Lokalizacja Jeziora Kamionkowskiego 

 
Źródło: opracowanie własne na podstawie https://www.google.pl/maps/ 


